poinformował, że zgodnie z treścią z art. 451 § 2 oraz 452 § 1 Kodeksu spółek handlowych w dniu 17 

listopada 2022 r. nastąpiło wydanie łącznie 150.000 akcji serii B, C, D, E, wyemitowanych w ramach 

programu motywacyjnego oraz podwyższenie kapitału zakładowego Spółki o kwotę 150.000,00 zł 

(słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

Po podwyższeniu kapitał zakładowy Spółki wynosi 2 467 655 zł (słownie: dwa miliony czterysta 

sześćdziesiąt siedem tysięcy sześćset pięćdziesiąt pięć złotych). 

W związku z powyższym udział Spółki Zależnej w kapitale zakładowym i ogólnej liczbie głosów w 

Spółce zmniejszył się poniżej 25%. 

2. Na dzień zawiadomienia Spółka Zależna posiada 604.400 akcji Spółki. 
Przed zmianą wysokości kapitału zakładowego Spółki i zmianą ilości głosów na walnym zgromadzeniu